Mesa de Negocios
Gaviglio Comercial S.A.

Mercado Disponible

En ARS$ Max Pagado
Soja 4.050
Maiz 2.850
Trigo 2.550
Girasol 4.200
Sorgo 2.200

Otras Cotizaciones

Precios FAS Sagpya

En AR$
Trigo Pan
Maiz
Girasol
Soja

Chicago Board of Trade
En US$ Cotizacién
Ac. Soja 07-16 683.40
Ac. Soja 08-16 686.26
Ac. Soja 09-16 689.13
Ac. Soja 10-16 691.99
Har. Soja 07-16 449.85
Har. Soja 08-16 431.99
Har. Soja 09-16 419.09
Har. Soja 10-16 411.81
Maiz 07-16 160.92
Maiz 09-16 161.80
Maiz 12-16 161.51
Maiz 03-17 164.17
Soja 07-16 396.66
Soja 08-16 395.55
Soja 09-16 389.77
Soja 11-16 385.63
Trigo 07-16 177.02
Trigo 09-16 180.87
Trigo 12-16 186.94
Trigo 03-17 192.54

Presidente H. Yrigoyen 741 - Zendn Pereyra (2409) - Santa Fe - Argentina

Al cierre
4.050
2.850
2.550
4.200
2.200

2.670
2.368
4.583
3.889

Dif
-7.50
-7.27
-7.50
-7.50

.99
.99

.69
.69
-2.19

-1.92
-1.73

-1.75
6.53
6.34
5.70
4.32

(2 Gaviglio

Cierre de Mercado

Mercado Futuro

En USS

Sorgo Junio

Soja Julio

Trigo Junio/Julio
Maiz Julio/Agosto
Soja Noviembre
Trigo Dic/Enero
Maiz Feb/Mar/Ab 17
Soja Mayo 2017

26.05.2016

Max Pagado Al cierre
155 155

292 292

180 180

180 180

300 300

170 170

166 166

266 266

Pizarra BCR 24.05.2016

En AR$
Soja
Maiz
Trigo
Sorgo
Girasol

3.975
2.850
2.500
2.200

S/C

Mercado Cambiario

Délar Banco Nacion

23/05/2016
24/05/2016
26/05/2016

Délar Itau
26/05/2016

Do6lar HSBC
26/05/2016

Venta
13,99
14,05
13,995

Compra
13,89
13,95

13,895

14,09

14,1

Si desea mds informacion, por favor contdctese
con nosotros: mesadenegocios@gaviglio.com.

+54 3564 492232

contacto@gaviglio.com



